

BELGIA: ODKRYJ UROKI WALONII



Podczas poszukiwania relatywnie tanich, aktywnych wakacji, wielu podróżujących pomija Belgię. Wydaje się jednak, że niesłusznie, gdyż region Walonii jest idealnym miejscem na niedrogie, rodzinne wakacje.

Belgia, kraj będący swego rodzaju centrum Unii Europejskiej jest miejscem spotkań dyplomatów, analityków finansowych i ekonomistów z całego świata. Jednak stosunkowo niewielka część osób rozważa pobyt typowo wakacyjny w Belgii.

Region Waloński jest jednym z trzech regionów federalnych w Belgii. Usytuowany jest on w południowej części Belgii i obowiązują tam dwa języki urzędowe: francuski i niemiecki. Funkcjonuje tam również regionalny dialekt Waloński, ale porozumiewanie się w języku angielskim łatwe nie jest. **Wszystko to przyćmiewają jednak niezwykle krajobrazy, urocze wioski i wspaniałe miasta.**

Ze względu na swoje położenie Belgia jest łatwo dostępna zarówno pociągiem, samochodem, jak i drogą powietrzną. **Stolica Walonii - Namur leży 60 km na południowy wschód od Brukseli i jest bardzo eleganckim, romantycznym miasteczkiem ze skomplikowanym układem ulic.** Bardzo popularna wśród turystów jest miejscowa cytadela, która znajduje się na wzgórzu nad rzeką Mozą. Coś dla siebie znajdą również miłośnicy muzeów. Na szczególną uwagę zasługują: Muzeum Dawnej Sztuki Namurois oraz Muzeum Archeologiczne.

Dla turystów lubiących przygodę, nie lada atrakcją będzie z pewnością spływ kajakowy. W Walonii znajduje się również wiele zabytkowych zamków i klasztorów które z pewnością są warte odwiedzenia. Wśród najpopularniejszych atrakcji wydają się być dwa opactwa: Notre-Dame Leffe oraz Orval.

Warto jednak podkreślić, że Walonia urzeka przede wszystkim swoim naturalnym klimatem i cudownymi, czystymi lasami. Turyści bardzo chętnie odwiedzają miejscowe zabytki oraz okoliczne wsie i miasteczka. Region Waloński słynie także z wybornego piwa i wspaniałej czekolady.

Date: 2011-10-03

Article link:

<https://www.tourism-review.pl/region-waloki-oferuje-naturalne-pikno-przyrody-i-wspaniaie-widoki-ne-ws2944>